
Ventspils Galvenajā bibliotēkā atklās
fotoizstādi “Ukraiņu bēgļi Latvijā”

Otrdien, 18. februārī, plkst. 15.00 Ventspils Galvenajā bibliotēkā atklās jaunā fotogrāfa Krišjāņa Pulksteņa fotoizstādi “Ukraiņu bēgļi Latvijā”. Izstādes atklāšanā piedalīsies
fotogrāfiju autors un biedrības “Baltijas globālā iniciatīva” vadītājs Pēteris Eisāns.
Ar Krimas aneksiju un kaujām valsts austrumos 2014. gadā iesākās Krievijas Federācijas uzbrukums Ukrainai. 2022. gada 24. februārī sākās plaša mēroga uzbrukums. Tas izraisīja pasaulē

lielāko bēgļu plūsmu kopš Otrā pasaules kara. Saskaņā ar ANO datiem vairāk nekā 15 miljoni cilvēku bija spiesti pamest savas mājas, bet vairāk nekā seši miljoni cilvēku pameta valsti.

Divu gadu laikā Latvijā oficiāli reģistrēti vairāk nekā 45 tūkstoši ukraiņu bēgļu. Daļa jau devusies mājās, bet citi te dzīvo. Izstādes mērķis bija iemūžināt mirkļus no viņu ikdienas Latvijā un

dalīties viņu stāstos. Tas ir stāsts par Ukrainas cilvēkiem, kuri šobrīd Latviju sauc par mājām. Viņus fotogrāfijās iemūžinājis fotogrāfs Krišjānis Pulkstenis no Madonas.

Pasākumu rīko “Europe Direct Ventspils” un Ventspils bibliotēka.

Akmeņu iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3962881,21.5671825

